
УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Р І Ш Е Н II Я

ЗО серпня 2021 року м. Кілія №268

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону 
№иА-Р8-2021-08-05-000038-2, з продажу об’єкта малої приватизації 
комунальної власності Кілійської міської територіальної громади 
Ізмаїльського району Одеської області в особі Кілійської міської ради -  
частини домоволодіння, загальною площею 21,6 кв.м. за адресою: Одеська 
область, Ізмаїльський район (колишній Кілійськнй район), м. Кілія, вул. 
Миру (вул. Леніна), буд. 36

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», постановою Кабінету Міністрів України №432 від 10.02.2018 року 
«Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» (із 
змінами), рішеннями Кілійської міської ради від 22.04.2020 року №1301-УІІ/О- 
37 «Про делегування виконавчому комітету Кілійської міської ради 
повноваження органу приватизації Кілійської міської об’єднаної
територіальної громади в особі Кілійської міської ради та затвердження 
Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Кілійської міської об’єднаної
територіальної громади в особі Кілійської міської ради», із внесеними змінами 
рішенням Кілійської міської ради від 26.02.2021 року №281-УІІІ-5 «Про 
внесення змін до рішення Кілійської міської ради від 22.04.2020 року №1301- 
V11/0-37 «Про делегування виконавчому комітету Кілійської міської ради 
повноваження органу приватизації Кілійської міської об’єднаної
територіальної громади в особі Кілійської міської ради та затвердження 
Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Кілійської міської об’єднаної
територіальної громади в особі Кілійської міської ради», від 29.01.2021 року 
№204-УШ-4 «Про затвердження переліку об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності Кілійської міської територіальної громади Ізмаїльського 
району Одеської області в особі Кілійської міської ради, що підлягають 
приватизації у 2021 році», від 23.06.2021 року №563-УІІІ-9,«ГІро приватизацію 
об'єкта нерухомого майна комунальної власності Кілійської міської 
територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області в особі 
Кілійської міської ради, площею 21,6 кв.м., розташованого за адресою: Одеська



2

область, Ізмаїльський район (колишній Кілійеький район), м. Кілія, вул. Миру, 
буд. 36», рішенням виконавчого комітету Кілійської міської ради від 
19.07.2021 року №200 «Про затвердження протоколу засідання аукціонної 
комісії №1 від 14.07.2021 року, умов продажу (додаткових умов продажу) 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Кілійської міської 
територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області в особі 
Кілійської міської ради та інформаційних повідомлень про проведення 
аукціону», враховуючи те, що заява на участь в електронному аукціоні, яка 
була подана шляхом заповнення електронної форми, та електронні копії 
документів переможця електронного аукціону відповідають вимогам Закону 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №ІІА-Р8- 
2021-08-05-000038-2 (додається), сформований 25.08.2021 року о 15:58:00, 
оператором електронного майданчика - ТОВ «Українська Універсальна Біржа», 
через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію у сумі 
300 500,00 гри. (триста тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) без урахування ПДВ, 
переможцем електронного аукціону ФОП Максімовою Піною Григорівною, 
код: 1981910921.

2. Визнати переможцем електронного аукціону №ПА-Р8-2021-08-05- 
000038-2, з продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності 
Кілійської міської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської 
області в особі Кілійської міської ради -  частини домоволодіння, загальною 
площею 21,6 кв.м. за адресою: Одеська область, Ізмаїльський район (колишній 
Кілійеький район), м. Кілія, вул. Миру (вул. Леніна), буд. 36, який відбувся 
25.08.202 І року -  ФОП Максімову 11 і ну Григорівну, код: 1981910921.

3. Встановити, сума, що підлягає сплаті переможцем електронного 
аукціону на відповідний рахунок, яка дорівнює ціні продажу лота з ГІДВ, за 
вирахуванням гарантійного внеску складає: 354 830,75 гри. (триста п’ятдесят 
чотири тисячі вісімсот тридцять гривень 75 коп.), в тому числі ПДВ: 60 100,00 
гри. (шістдесят тисяч сто гривень 00 коп.).

4. Відділу управління об’єктами комунальної власності виконавчого 
комітету Кілійської міської ради:

4.1. опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 
електронного аукціону №11А-Р8-2021-08-05-000038-2, сформований 25.08.2021 
року, відповідно до вимог чинного законодавства України;

4.2. підготувати необхідні документи щодо укладення договору купівлі- 
продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Кілійської міської 
територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області в особі



з

Кілійської міської ради частини домоволодіння, загальною площею 21,6 кв.м. 
за адресою: Одеська область, Ізмаїльський район (колишній Кілійський район), 
м. Кілія, вул. Миру (вул. Леніна), буд. 36, із переможцем електронного аукціону 
ФОН Максімовою Ніною Григорівною, код: 1981910921, за ціною продажу лота 
з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску, яка складає: 354
830.75 гри. (триста п'ятдесят чотири тисячі вісімсот тридцять гривень 75 коп.), 
в тому числі ПДВ: 60 100,00 грн. (шістдесят тисяч сто гривень 00 коп.).

5. Уповноважити Кілійського міського голову на підписання договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності Кілійської 
міської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області в особі 
Кілійської міської ради -  частини домоволодіння, загальною площею 21,6 кв.м. 
за адресою: Одеська область, Ізмаїльський район (колишній Кілійський район), 
м. Кілія, вул. Миру (вул. Леніна), буд. 36, із переможцем електронного аукціону 
ФОН Максімовою Ніною Григорівною, код: 1981910921, за ціною продажу лота 
з урахуванням ГІДВ, за вирахуванням гарантійного внеску, яка складає: 354
830.75 грн. (триста п’ятдесят чотири тисячі вісімсот тридцять гривень 75 когг), 
в тому числі ПДВ: 60 100,00 грн. (шістдесят тисяч сто гривень 00 коп ).

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Чаї і раз Н.

Вячеслав ЧЕРНЯВСЬКИИ


